logitech

Logitech H151 Stereo Headset

Disfruta de musica desde tu PC
y llamadas por Internet nitidas y
claras

Los versdtiles y ajustables auriculares H151 Stereo Headset son
perfectos para ordenadores con puertos individuales de entrada
de micréfono y salida de audio de 3,5mm. Los controles
integrados en el cable permiten controlar el volumen o silenciarlo
en la llamada en curso. El micréfono con supresiéon de ruido
reduce los molestos ruidos de fondo, se puede colocar a la
derecha o a la izquierda, y guardar cuando no se esté usando.

CONTENIDO DE LA CAJA

e Auriculares con micréfono estéreo
e Documentacién del usuario
Dos afios de garantia del fabricante

CARACTERISTICAS

- SONIDO ESTEREO

- MICROFONO GIRATORIO

- CONTROLES INTEGRADOS EN EL CABLE
- DIADEMA AJUSTABLE

- CONEXION DOBLE



logitech

Especificaciones de la caja

N.° de referencia

Cédigo de barras

Peso gr

Longitud cm

Anchura cm
Altura/Profundidad cm
Volumen

1 paquete principal

1 paquete maestro

1 palé EURO

1 contenedor, 6 m (20 ft)
1 contenedor, 12 m (40 ft)
1 contenedor, 12 m (40 ft) HQ

N/A EMEA

Part #: 981-000589

EAN: 5099206057333

Bar code: 50992060573318

REQUISITOS DEL SISTEMA

Funcionan con las principales aplicaciones de telefonia en
prdcticamente todas las plataformas y sistemas operativos.

Primary pack
981-000589
5099206057333 (EAN-13)
230

20

5.4

22

2.38 dm3

1

4

364

8240

17120

20544

Master shipper carton
N/A

50992060573318 (SCC-14)
1330

44.8

14.1

21.5

0.01m3

N/A

1

9

2060

4280

5136

ESPECIFICACIONES TECNICAS

e Altura: 200 mm

e Anchura: 245 mm
e Longitud: 65 mm
e Peso: 0,08 kg

e Impedancia de entrada: 22 ohmios

e Sensibilidad (auricular): 122 dB +/-3 dB

e Sensibilidad (micréfono): -44 dBV/PA +/- 2,5 dB

e Respuesta de frecuencia (auriculares) 20 Hz - 20 kHz
e Respuesta de frecuencia (micréfono) 100 Hz - 6,5 kHz

e Longitud de cable: 1,8 m (5,9 ft)

e Tipo de conexion: cable fijo con dos conectores estéreo de 3,5

mm

© 2018 Logitech. Reservados todos los derechos. Logitech, Logi y otras marcas de Logitech pertenecen a Logitech y pueden estar registradas.

Las demas marcas comerciales pertenecen a sus respectivos propietarios.



