logitech®

Logitech H151 Stereo Headset



Disfruta de música desde tu PC y llamadas por Internet nítidas y claras

Los versátiles y ajustables auriculares H151 Stereo Headset son perfectos para ordenadores con puertos individuales de entrada de micrófono y salida de audio de 3,5 mm. Los controles integrados en el cable permiten controlar el volumen o silenciarlo en la llamada en curso. El micrófono con supresión de ruido reduce los molestos ruidos de fondo, se puede colocar a la derecha o a la izquierda, y guardar cuando no se esté usando.

CONTENIDO DE LA CAJA

- Auriculares con micrófono estéreo
- Documentación del usuario Dos años de garantía del fabricante

CARACTERÍSTICAS

- SONIDO ESTÉREO
- MICRÓFONO GIRATORIO
- CONTROLES INTEGRADOS EN EL CABLE
- DIADEMA AJUSTABLE
- CONEXIÓN DOBLE



Especificaciones de la caja

N.° de referencia
Código de barras
Peso gr
Longitud cm
Anchura cm
Altura/Profundidad cm
Volumen
1 paquete principal
1 paquete maestro
1 palé EURO
1 contenedor, 6 m (20 ft)
1 contenedor, 12 m (40 ft)
1 contenedor, 12 m (40 ft)

N/A EMEA

Part #: 981-000589 EAN: 5099206057333 Bar code: 50992060573318

Primary pack	Master shipper carton
981-000589	N/A
5099206057333 (EAN-13)	50992060573318 (SCC-14)
230	1330
20	44.8
5.4	14.1
22	21.5
2.38 dm3	0.01m3
1	N/A
4	1
364	91
8240	2060
17120	4280
20544	5136

REQUISITOS DEL SISTEMA

Funcionan con las principales aplicaciones de telefonía en prácticamente todas las plataformas y sistemas operativos.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Altura: 200 mmAnchura: 245 mmLongitud: 65 mmPeso: 0,08 kg

Impedancia de entrada: 22 ohmios
Sensibilidad (auricular): 122 dB +/-3 dB

Sensibilidad (micrófono): -44 dBV/PA +/- 2,5 dB
Respuesta de frecuencia (auriculares) 20 Hz - 20 kHz
Respuesta de frecuencia (micrófono) 100 Hz - 6,5 kHz

• Longitud de cable: 1,8 m (5,9 ft)

• Tipo de conexión: cable fijo con dos conectores estéreo de 3,5